



# Wizyta polskiej delegacji na Kubie

(Dokończenie ze str. 1)

Zona pierwszego sekretarza KC PZPR Stanisława Gierkiwa w towarzystwie Lidii Babulchowej i Janiny Oiszewskiej złożyła w sobotę w siedzibie Federacji Kobiół Kubanckich w Hawanie...

UROCZYSTOŚĆ W PALACU REWOLUCJI Wieczorem w Pałacu Rewolucji w Hawanie odbyła się uroczystość...

dekoracji Edwarda Gierki Orderem Narodowym im. Jose Martíego. Dekoracji dokonał prezydent Republiki Kuby, Osvaldo Dorticos...

wielkiem przewidującym i genialnie dalekowszycym, najbardziej postępowym myślicielem politycznym kontynentu amerykańskiego...

# Pierwszy prąd z Belchatowa w 1980 r.

Ostatnie postanowienia Biura Politycznego KC PZPR w sprawie rozpoczęcia eksploatacji nowych złóż węgla brunatnego w rejonie Belchatowa i kamiennego...

Czym bowiem będzie zespół różnorodno-energetyczny „Belchatów” złożony początkowo z wielkiej kopalni odkrywkowej węgla brunatnego...

bardziej wydajne maszyny dla górnictwa odkrywkowego i wyposażone będa w równie wydajne urządzenia transportowe...

nej pracy całego systemu energetycznego, właśnie poprzez swe centralne położenie...

B. SOSIEN

# Ponowna analiza układu komunikacyjnego

Na posiedzeniu w dniu 11 bm. Sekretariat KL PZPR wysuchał informacji Urzędu Miasta nt. funkcjonowania nowego układu komunikacyjnego Łodzi...

## 10 lat ZOW „Łowicz”

☆ 155 tys. cystern soków ☆ 392 tys. wagonów kompotów

(Inf. w.) W 1985 r. oddano do użytku Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego „Łowicz” w Łowiczu. Pełną parą ruszyły one w 1966 r. i w 8-leciu dostarczyły soków, kompotów przetworów i konserw...

ny ustawić jeden za drugim, zajęłyby tor kolejowy na odcinku około 6 tys. km, a przecież jest to tylko wyinek produkcji...

# Podyplomowe Studium Ekonomiczno-Społeczne dla działaczy społecznych

Uniwersytet Łódzki uruchomił specjalizację na Podyplomowym Studium Ekonomiczno-Społecznym dla działaczy społecznych...

szcze, co najmniej 2-letni staż pracy oraz skierowanie z zakładu pracy. Warunkiem ukończenia studium jest uzyskanie zaliczenia ze wszystkich dyscyplin...

## mówią, że...

▼ walijskie miasto Hay-on-Wyelf (2 tys. ludności) posiada w swych granicach największą ilość książek „na głowie”...

# Beczka śmiechu dla Parku Kultury i Wypoczynku buduje „Uniprot”

W Zakładach Urzędów Klimatyzacyjnych i Automatyki Przemysłu Lekkiego „Uniprot” w Łodzi powstaje „beczka śmiechu” dla Łódzkiego Parku Kultury i Wypoczynku...

trzech stalowych bebnów średnicy ponad 2 m każdy obracających się każdy w inną stronę. Maszyna musi być tak skonstruowana i zbudowana...

# Surowe wyroki na gwałcicieli i rabusiów

Przed Sądem Wojewódzkim stanęło trzech mieszkańców Sokolnik-Lasów oskarżonych o dokonanie rozbójki 24 września w Łuźmierzu...

ty praw, a jego brat — Krzysztof Szymański (ur. 1956 r.) — na 7 lat, 5 tys. grzywny i 3 lata utraty praw. Wyrok nie jest prawomocny. (zt)

# Politechnika bliżej przemysłu...

(Dokończenie ze str. 1) pujaćcego Komitetu Uczelnianego PZPR. Oceńono w nim rzetelność i krytyczność widać dotychczasowych rezultatów pracy uczelni...

niawiął także obecny na konferencji sekretarz KL PZPR — Zb. Faliński, szczególnie mocno podkreślając wymóg unowocześnieńa kształcenia...

W zestawieniu z tymi bolączkami wiele mówi o wysiłkach czynionych na uczelni fakt, że pod względem sprawności nauczania (sięgającej blisko 90 proc.) PŁ wysunęła się na czoło wszystkich polskich uczelni technicznych...

W amblejach tych, konieczności intensyfikacji badań naukowych w starannie wybranych kierunkach związanych z potrzebami przemysłu...

# Kronika wypadków

Godz. 7.15 ul. Klonowa 41. Kierowca „Volgi” 2067 15 Jan T. spowodował czolowe zderzenie z autobusem MPK. Jan T. przebywał w Szpitala im. Brudzińskiego...

# F. J. Strauss udał się do Chin

Przewodniczący zachodniopomorskiej Unii Chrześcijańsko-Socjalnej (CSU), znany reakcyjny polityk, Franz Josef Strauss udał się w sobotę z dwutygodniową wizytą do Chin...

# TRZECI DZIEŃ WIZYTY

W trzecim dniu pobytu na Kubie, w niedzielę 12 bm. i sekretarz KC PZPR Edward Gierek wraz z towarzyszącymi mu osobami udał się rano do wzorowego ośrodka hodowli zarodkowej w Valle de Picadura...

# TOTO LOTEK

I losowanie: 4, 19, 24, 28, 33 dod. 3
II losowanie: 4, 13, 19, 21, 37, 44 dod. 10
Kolejówka banderoł: 247643
„KURULECZKA” Łódzka Gra Liczbowa „Kuruleczka” komunikuje, że w grze z dnia 12 stycznia 1975 r. wylosowane zostały następujące liczby: 9 — 12 — 14 — 15 — 19 — 33 oraz liczba dodatkowa 4.

Po katastrofie „Brdy” KONDOLENCJE P. Jaroszewicza dla rodzin ofiar wypadku

Kol. EDWARDZIE NIEDOMOGA-GALE wyrazi głębokiego współczucia z powodu śmierci ojca

W dniu 11 stycznia 1975 roku zmarł w wieku 67 lat TOWARZYSZ STEFAN NOWAK

Z głębokim bólem zawiadamiamy, że w dniu 10 stycznia 1975 r., po krótkich cierpieniach zmarł, przeżywszy lat 87, nasz kochany Mąż, Ojciec i Dziadek

W dniu 10 stycznia 1975 roku zmarła, w wieku lat 70, najukochańsza Żona i Matka

W dniu 10 stycznia 1975 r. zmarł nagie, w wieku lat 70, najukochańszy Mąż, Ojciec i Dziadek

Kol. ANIELI LASKIEJ wyrazi serdecznego współczucia z powodu zgonu ojca

Panu doc. dr med. JERZEMU ROZNIĘCKIEMU, wicedyrektorowi Instytutu Medycyny Wewnętrznej wyrazi głębokiego współczucia z powodu zgonu matki

Wyrazi głębokiego współczucia b. kierownikowi MECZYSLAWOWI KUDLIKOWI z powodu zgonu rodziców

Kol. mgr MARKOWI RADOMSKIEMU wyrazi szczerzego współczucia z powodu zgonu ojca











Najlepsi sportowcy regionu łódzkiego - 1974 r.



J. Tomaszewski (LKS) piłkarz, A. Szymczak (Anilana) piłka ręczna, W. Kosyl (LKS) hokeista, A. Bek (Społem) kolarz, P. Kuczerewski (Budowlani) zapasy, D. Blaszczyk (LKS) koszykarka, J. Kaczmarek (LKS) Belchatów kolarz, L. Borkowski (Gwardia) boks, T. Strumillo (LKS) koszykarka, P. Siciński (AZS) lekkoatletyka. Fot.: A. Wach

(Dokończenie ze str. 1) Na liście naszych wyróżnionych... J. Kaczmarek, który w sezonie 1974 r. był najlepszym szosowcem regionu łódzkiego...

soko notowany na liście światowej... Wybór 10 najlepszych sportowców nie był sprawą łatwą...



ubiegłego sezonu sportu wyczynowego. Po dekoracji szarfami WFS... Ubiegłego sezonu sportu wyczynowego...

W Davos padły rekordy Polski ZWYCIĘSTWA Rysiówny i Trzebuni

Dwa rekordy kraju ustanowili nasi reprezentanci... W biegu na 1000 m zwyciężyła E. Ryś...

Co mówili na balu

JAN TOMASZEWSKI - Moim głównym celem jest taka obrona bramki... WALERY KOŚYŁ - Czuję się bardzo dobrze...

REDAKTOR naczelny „Dziennika Łódzkiego” Henryk Walenda... Wczoraj zakończony został międzynarodowy turniej...

W klasyfikacji dziewcząt pierwsze miejsce zdobyła Łódź... W klasyfikacji chłopów 1) Katowice...

Łódź i Katowice pierwsze w Turnieju Wyzwolenia

Wczoraj zakończony został międzynarodowy turniej... W klasyfikacji dziewcząt pierwsze miejsce zdobyła Łódź...

Brazowy medal piłkarzy ręcznych Polski w Bukareszcie

Reprezentanci Polski zdobyli brazowy medal... W obecności 6 tysięcy widzów Polska pokonała Hiszpanię...

Dwie porażki hokeistów ŁKS

Jak było do przewidzenia hokeiści ŁKS przegrali... W pierwszym spotkaniu najlepsza forma wykazał obaj bramkarze...

NIE TYLKO DLA SPORTOWCÓW PRZYJÓWKA

A crossword puzzle grid with numbered squares and a list of words to be placed: Arsenal - Carlisle, Coventry - Wolverhampton, Derby - Liverpool, Everton - Leicester, Ipswich - Middlesbrough, Leeds - West Ham, Luton - Chelsea, Newcastle - Tottenham, Queens Park - Burnley, Sheffield Utd. - Manchester C., Stoke - Birmingham, Aston Villa - Bristol City, Bristol Rovers - Oldham.

Moskwa przed Pragą

Wczoraj zakończył się 5-dniowy międzynarodowy turniej... W Łodzi zmarł popularny działacz sportu bokserowski...

W SKROCIE

W kolejnym slalomie zaliczonym do mistrzostw świata... W meczu półfinałowym o puchar Davisa tenisistki Australii pokonały...

Siatkarze Płomienia liderami

Table with 2 columns: Team and Points. Legia Warszawa 4:4 13-16, Avia Świdnik 3:5 12-13, Jedność Michałkowice 3:4 8-13, Chelmiec Wąbrzyń 1:7 6-22, Stal Mielec 1:7 6-22, Beskid Andrychów 0:8 6-24.

T. Bugajczyk pokonała mistrzynię świata

Duży sukces odniosły polskie saneczkarki... T. Bugajczyk, wyprzedzając o ponad sekundę była mistrzynią świata...

Znaczenie wyrazów: POZIOMO: 1. Najlepszy nasz egzekutor rzutów różnych... 23. Kołce przy butach alpinistów.